ctendi desiderio permota, sese obtulit in tyronem successive monial ibus 

Capuccinis, Clarissis et Garmelitanis ; sed variis de causis, praesert im 

ob tenuem valetudinem et conditionem familiarem, singulis vicibus, sui 

voti compos effecta non fuit. Pater , qui filiam suam valde diligebat et 

iam dolenter ferebat vitae s ta tum ab ea optatum, etsi meliori consilio 

per se consonum, perpensis obstaculis occurrent ibus, volens illam in 

saeculo manentem tuto f i rmòque munire praesidio, ad honestas nupt ias 

ipsius an imum disponere studuit , communiori adhaerens consilio Paul i 

Apostoli dicent is : « qui matr imonium iungit virginem suam, bene facit ». 

Interim quidam iuvenis Ioannes Lapini, cuius pater, domui proximus, 

antiqua amicitiae consuetudine Iosepho Fiorelli iungebatur , Annam in 

matr imonium petiit. Renui t ipsa, quin imo, ad suum proposi tum melius 

tuendum, in aliam domum divertere flagitavit . Distulit pater, eo magis 
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quod eodem tempore Ioannes militiae adscriptus abire debuit. Hic tamen, 

s tat im ac, fuit a servitio militari solutus , apud familiam Fiorelli postu

la tum renovavit . Hor ta tu sui confessarii, Anna novendial ibus precibus 

Spiritus Sancti lumen imploravit ad divinam de sui s ta tus electione 

voluntatem clarius agnoscendam. Quibus expletis, i teratae petitioni 

iuvenis Lapini, ex paren tum ipsiusque confessarii consilio, obsistere 

non valens, consensum suum praebuit , e t annos na ta viginti quatuor, 

mat r imonium cum praefato iuvene inivit, cum aliquo tamen t imore de 

futuris angusti is et miseriis. Revera nuptiales rosae quot spinae pun

gentes habuerunt insertas ob morum discrepantiam inter coniuges! 

Virtutibus enim foeminae, non solum alienae domus novaeque familiae 

s ta tus adversabatur , sed magis improbi tas viri, quem Dei Famula , per 

plures annos pat ienter sust inens, extremo t amen tempore, ad bonam 

frugem et ad vitam christ ianam reduxit, post d iu tu rnum et gravem mor

bum, ius torum morte conclusam. Ipsa vero, novem annis in coniugali 

s ta tu exactis, et iam Tertio Ordini S. Francisci adscripta, defunctis 

parent ibus , in domum fratris sui recepta est, ibique mansi t usque ad 

illius mat r imonium. Tunc, e domo fratris digressa, audito sui confessarii 

ipsiusque Archiepiscopi Florent ini consilio, Vidua Lapini, Paul inum 

viduis monitum secuta, secundas nupt ias , etsi a di vite proboque viro 

sibi oblatas, constanter recusavit, ut quae Dei erant unice quaereret et